Ego

Ego item alterum: nam ambos curare, propemodum
 Reposcere illum est, quem dedisti. De. ab Mitio.
 Mi. mihi sic uidetur. D. quid istuc? tibi sic istuc placeat
 Profundat, perdat, pereat, nihil ad me attinet.
 Iam si uerbum unum posthac. Mi. rursum Demea
 Irascere? De. an non credis? repeton' quem dedi?
 Aegre est. alienus non sum. si ob sto: hem desino.
 Vnum uis curem: curo: & est dijs gratia,
 Cum ita, ut uolo, est: iste tuus ipse sentiet
 Posterius: nolo in illum grauius dicere.
 Mi. Nec nihil, neque omnia hæc sunt, quæ dicit: tamen
 Non nihil molesta hæc sunt mihi: sed ostendere,
 Me aegre pati, illi nolui: nam ita est homo:
 cum placo, aduorsor sedulo, & deterreo,
 Tamen humane uix patitur: uerum si augeam,
 Aut etiam adiutor sim eius iracundiæ,
 Insaniam profecto cum illo. et si Aeschinus
 Non nullam in hac re nobis facit iniuriam.
 Quam hic non amauit meretricem? aut cui non dedi
 Aliquid? postremo nuper (credo iam omnium
 Tædebat) dixit uelle uxorem ducere.
 sperabam iam de feruisse adolescentiam:
 Gaudebam. ecce autem de integro: nisi, quidquid est,
 Volo scire, atq; hominem conuenire, si apud forū est.

THESES ETHICAE. I. VV.

Vita aspera & morosa laudi non ducitur, qualis
 in Demea depingitur.

Tu quod te posterius purges, nolle hanc iniuriam mihi
 factam esse, huius non faciam. crede hoc, ego meum ius
 persequar: (ceris,

Neque tu uerbis solues unquam, quod re mihi male factum
 Noui ego uestra haec: nollem factum: dabitur iusiuran-
 dum, esse te

Indignum iniuria hac, indignis cum egomet sim acced-
 ptus modis.

Ae. Abi praestrenue, ac fores aperi. sa. ceterum hoc ni-
 hil facis.

Ae. Intro nunc iam. Sa. at enim non sinam. Ae. accede
 illuc Parmeno,

Nimum abiisti istoc, hic propter hunc assiste. hem, sic
 uolo,

caue nunc iam oculos a meis oculis quoquam dimo-
 ueas tuos,

Ne mora sit, si innuerim, quin pugnus continuo in ma-
 la hereat.

sa. Istuc uolo ergo ipsum experiri. Ae. hem serua. os
 mitte mulierem.

Sa. O facinum indignum. Ae. geminabit, nisi caues. Sa.
 hei misero mihi.

Ae. Non innueram: uerum in istam partem potius pe-
 cato tamen:

Inunc iam. Sa. quid hoc rei est? regnum ne Aeschine
 hic tu possides?

Ae. Si possiderem, ornatus esses ex tuis uirtutibus.

Sa. Quid

Sa. Quid tibi rei mecum est? **Ae.** nihil, s. quid? nostin
qui sim? **Ae.** non desidero.

Sa. Tetigin' tui quidquam? **Ae.** si attigisses, ferres infor
tunium.

Sa. Qui tibi magis licet meam habere, pro qua ego ar
gentum dedi?

Responde. **Ae.** ante ædeis non fecisse erit meliù hic
conuicium: